ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2172/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por R.R.964/2024 .

En concepto de

Importe $ 4.779.286,82

Son pesos cuatro millones setecientos setenta y nueve mil doscientos ochenta y seis con 82/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,
aprobado por R.R.964/2024 .

12/07/2024 R.2070.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5